talimatname daha hazırlamıştır. “Bu Def’a Saye-i Şevket-Vaye- Cenab-ı Mülk-Dari’den Tertib

ve Teşkil Olmuş Olan Eyalet Meclislerine Verilecek Talimat-ı Seniyyedir” başlığını taşıyan

6 İlber Ortaylı bu tarihleri 1839 - 1840 arası olarak belirtirken, Reşat Kaynar, eserinde, 1840-1841 yıllarına
tekabül eden Hicri 1256 tarihini vermiştir ( Ortaylı, 2000: 42; Ortaylı, 1985; 43; Kaynar, 1991: 283).
7 Musa Çadırcı’ya göre valilere mali sorumluluklar tekrar verilmemiş bu görevler defterdarlara bırakılmıştır
(Çadırcı, 1991: 212).